

03M2014
Қаржылық көрсеткіштер
(ҚР ҰБ талаптарына сәйкес)

Негізгі көрсеткіштер		03M13	03M14	Өзгерістер %
Мың теңгеде	Несиелік портфель, барлығы	389 002 946	481 015 880	23,7%
	Несиелік портфель, барлығы (провизиялар шегерімімен)	359 223 035	441 971 526	23,0%
	Активтер, барлығы	479 735 395	663 791 231	38,4%
	Капитал, барлығы	51 040 291	59 999 630	17,6%
	Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	11 611 868	13 049 966	12,4%
	Таза пайда (шығын)*	3 203 830	1 201 920	-62,5%
	Жалпы жиынтық кіріс (шығын)	3 252 994	1 229 449	-62,2%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі таза пайда (шығын)	4 060 380	3 507 971	-13,6%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі жалпы жиынтық кіріс (шығын)	4 109 544	3 535 500	-14,0%
	Қызметкерлер саны (жүктілік демалысындағы қызметкерлерді қоспағанда)	4 986	5 714	14,6%
	Таза комиссиялық кіріс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	21,3%	12,1%	-43,4%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	54,9%	65,4%	19,0%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс (шығыс % қоспағанда)	35,1%	38,8%	10,6%
	Еңбекақы төлеу шығыстары / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	29,1%	32,6%	12,1%
	Клиенттерге берілетін қарыздар / Депозиттер	112,0%	95,6%	-14,6%
	Клиенттерге берілетін қарыздар, барлығы / Активтер	81,1%	72,5%	-10,6%
	Есептелген пайыздар / Клиенттерге берілетін қарыздар	3,8%	4,6%	20,4%
	Алған пайыздық кіріс / Есептелген пайыздық кіріс	93,8%	89,2%	-4,9%
	Провизиялар / 90 күннен артық мерзімі кешіктірілген қарыздар (NPL) (Жабу коэффициенті)	115,5%	80,9%	-29,9%
	Клиенттер шоттарының саны	920 344	1 433 399	55,7%
		26,6%	8,3%	-69,0%
		2,8%	0,8%	-72,0%
		7,5%	6,6%	-10,8%
Алдыңғы 12 айдағы пайыздық маржа (NIM)		7,6%	8,1%	7,1%